

År 1990, den 25. november afholdtes ordinær generalforsamling hos Jens W. Nielsen (James), boende C. N. Petersensvej 28.

Formanden, Dorte Jul Nielsen bød velkommen og foreslog som dirigent James, der efter en bevæget tak for valget kunne konstatere, at generalforsamlingen var lovligt indvarslet og beslutningsdygtig.

Der foretoges herefter følgende dagsorden:

- 1) Formanden aflagde beretning og indledte med en mere formel velkomst til Steffen, der har lejet Bjerg Møllers ejendom, C. N. Petersensvej 36.

Det blev oplyst, at C. N. Petersensvej 34 har været på tvangsauktion, men der er ingen, der endnu kender resultatet eller ved, hvem der har overtaget ejendommen.

I februar var gennemført den sædvanlige tøndeslagning under kolde men hyggelige former.

Avis-containeren havde nu fået fast plads, idet Lotte og Fritz Tæbring elskværdigt havde stillet plads til disposition på bagsiden af garagen ved Centralpladsen.

Bagstistien er nu blevet fastlåst, og alle har fået udleveret nøgle.

Sommerens Bagsti-fest havde været en stor succes, men desværre var der sket det, at afstivningen på presenningen mandag formiddag var brudt sammen og skulle repareres.

Under hensyn til de store udgifter, der har været på antenneanlægget, havde bestyrelsen besluttet af aflyse efterårs-containeren i 1990, idet man ellers ville have været nødsaget til at opkræve yderligere kontingent.

Erling, Torben og Ebbe havde foranlediget et rapportmateriale fremsendt til samtlige ejere vedrørende tyverisikring. Konklusionen var, at individuelle løsninger ville være det billigste og sikreste.

Modtagerforholdene vedrørende TV-antennen havde trods de mange reparationer fortsat været dårlige, og bestyrelsen havde i den anledning påny rundsendt forespørgsler om interesse for kabel-TV, som ville koste i tilslutningsbidrag ca. kr. 1.400,- pr. husstand og ellers hver måned kr. 55,-. Da der kun var ca. 50% af medlemmerne, der var for tilslutning til kabel-TV, ønskede bestyrelsen ikke på nuværende tidspunkt at gøre mere ved denne sag.

Det oplystes, at det fra bestyrelsens side kun var hensigten at undlade container i efteråret 1990, og at bestyrelsen iøvrigt var sindet, at der blev opstillet to containere pr. år fremover, således som det var sædvanligt.

Efter enkelte bemærkninger kunne formandens beretning godkendes enstemmigt.

- 2) Børge Nørvang gennemgik regnskabet for 1989/90, hvilket regnskab viser et underskud på kr. 3.987,63, og hvis status udviser en formue på kr. 1.052,79.- Den eneste restance, som er konstateret, vedrører Bjerg Møller, hvis adresse bestyrelsen ikke kendte. Det oplystes, at man blot kunne sende opkrævninger til Politiken, som så ville videreeksperdere breve.

Udgiften til generalforsamlingen 1989 er kr. 325,- højere end angivet i regnskabet. Der er tale om et udlæg, som revisor ikke har fået refunderet.

Efter en gennemgang af udgifterne vedrørende antennen, kunne regnskabet enstemmigt godkendes.

- 3) Det vedtoges enstemmigt, at kontingentet til Bagstiens vedligeholdelse på kr. 250,- årligt fortsætter uændret, medens man udsætter spørgsmålet om fastsættelse af kontingentet vedrørende antennen til et senere punkt på dagsordenen.
- 4) Til bestyrelsen genvalgtes enstemmigt Dorthe Jul Nielsen, Børge Nørvang, Flemming Theil og Erik Heller, medens Ebbe Jartved enstemmigt indvalgtes i stedet for Torsten Johnsen.

Efter konstituering af bestyrelsen er:

Formand - Dorthe Jul Nielsen, N. Jespersensvej 5 - 31865568  
kasserer - Børge Nørvang, N. Jespersensvej 17 - 31196059  
sekretær - Flemming Theil, N. Jespersensvej 19 - 31878034  
Ebbe Jartved, C. N. Petersensvej 22 - 31347727  
Erik Heller, C. N. Petersensvej 30 - 31866282

5) Som revisor genvalgtes James Nielsen og som revisorsuppleant genvalgtes Ulla Dreisler.

6) Antenneforholdene:

Theil gennemgik baggrunden for etableringen af fællesantenneanlægget med fællesantennen placeret på ejendommen på Finsensvej. Efter at alle grundejere var blevet tilsluttet fællesantenneanlægget, var foreningens vedtægter blevet ændret således, at disse tillige omfatter drift og vedligeholdelse af fællesantenneanlægget.

I efteråret 1989 og foråret 1990 havde der været problemer med antenneanlægget, idet TV 2 ikke var tilstrækkelig tydelig for en del af ejerne, ligesom radiomodtagningen over FM 2 fortsat er generet af støj.

Der har til slut været en gennemgang af hele anlægget af en ingeniør, som konstaterede, at anlægget sin alder taget i betragtning var i orden, og dette var baggrunden for foran omtalte rundskrivelse til ejerne om tilslutning til kabel-TV.

Theils redegørelse gav anledning til megen diskussion, men det måtte dog konstateres, at der ikke i forbindelse med denne diskussion var yderligere tilslutning til kabel-TV, end hvad fremgår af <sup>resultatet af</sup> den tidligere fremsendte forespørgsel fra bestyrelsens side.

Det diskuteredes bl.a. hvilket flertal der skulle foreligge, før der kunne etableres tilslutning til kabel-TV.

Det var bestyrelsens opfattelse, at der måtte være i hvert fald et kvalificeret flertal på 2/3, såfremt kabel-TV skulle etableres.

Der var andre, der havde en anden opfattelse, herunder at mere end 50% måtte være tilstrækkeligt.

Det blev drøftet, hvorvidt der var mulighed for at etablere en selvstændig antenneforening udenfor Bagsti-foreningens regi.-

Der var enighed om, at dette ikke kunne ske på nuværende tidspunkt, idet man var bundet af de foreliggende vedtægter, men selvfølgelig kunne det ske ved et kvalificeret flertal i forbindelse med en ekstraordinær generalforsamling.

Enden på det hele blev dog, at generalforsamlingen bemyndigede bestyrelsen til at undersøge, hvad det vil koste at få istandsat og evt. fornyet det eksisterende TV-anlæg, således at der kan fremkomme tilfredsstillende modtagerforhold på såvel TV- som FM-området.

I tilslutning hertil blev det enstemmigt vedtaget, at antennebidraget på kr. 75,- årligt pr. husstand fortsætter uændret, men at der sker en ekstraopkrævning på kr. 200,- pr. husstand nu til re-tablering af den formuenedgang, der er konstateret pr. 30. september 1990 som følge af underskuddet på de ca. kr. 4.000,- i regnskabsåret 1989/90.

Der fremkommer altså en samlet opkrævning på:

1) Normalt kontingent	kr. 250,-
2) Antennebidrag	- 75,-
3) Ekstra indbetaling	- 200,-
Ialt kr.	525,-
	-----

7) Eventuelt:

Under eventuelt vedtoges det enstemmigt, at der fremover kun opsættes een container pr. år, og at dette skal være forårscontaineren.

I 1991 påregnes det, at containeren opsættes i week-enden 6./7. april.

Det blev i forbindelse hermed oplyst, at affald, der ikke kan gå i de sædvanlige grønne have-containere, kan afleveres på Vestforbrændingen, der ligger ~~Ejby Mosevej 219, 2600 Glostrup.~~

*nu Valhøjs Alle 182, Rødovre (alle d. kl. 10-18)*

Bagsti-festen 1991 afholdes i week-enden 17./18. august, og i festkomiteen indvalgte Carsten, James, Ole, Anne S. og Henrik. Erik Heller står for øl-regnskabet.

Der var ikke stemning for evt. en formel "Nabohjælp" til sikring mod tyverier, idet erfaringerne vedrørende denne nabohjælp er dårlige.

Henrik og Annelise stillede sig imødekommende for, at næste generalforsamling afholdes hos dem.

Herefter kunne generalforsamlingen afsluttes, dels ved dirigentens tak til størstedelen af de fremmødte for god ro og orden og formandens tak til dirigenten for dennes professionelle ledelse af

generalforsamlingen.

Generalforsamlingen hævet.

FLEMMING THEIL

referent